
GSPublisherVersion 0.0.100.95

N

Fakulte  i Arkitekturës dhe Planifikimit
Hapësinor

Profesori:
Shkurte Dalipi

Moduli:
Tema e diplomës

Studen :
Ilhan Cucovic

Tema:
''Vila provinciale për banim dhe administrim prone-Venari''

Përpjesa:
1:500

Fleta:
Situacioni i gjërë


